

Per Randløv Petersen A/S

Taastrup Hovedgade 176
2630 Taastrup
CVR-nr. 16 98 09 78

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Randløv Petersen A/S Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup
	Telefon: 43350900
	CVR-nr.: 16 98 09 78
	Stiftet: 1. maj 1993
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Flemming Hansen, formand Per Randløv Petersen Ole Randløv Petersen Søren Randløv Petersen
Direktion	Per Randløv Petersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord Bank
Advokatforbindelse	Plesner
Dattervirksomhed	Per Randløv Petersen Holding ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.645 t.kr. mod -857 t.kr. sidste år.

Det positive resultat skyldes primært kursgevinst på værdipapirer, idet selskabet i regnskabsåret - på trods af kursdyk i februar og marts 2020 - samlet for året har været påvirket positivt af udviklingen på de nationale og internationale værdipapirmarkeder.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for særdeles tilfredsstillende.

Den positive udvikling er fortsat efter balancedagen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 29.202 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 56,0 % af de samlede aktiver på 52.086 t.kr., hvilket er en stigning på 10,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	30/6 2018 - 30/6 2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-193.827	-241.398
Bruttoresultat	-193.827	-241.398
1 Personaleomkostninger	-80.000	-428.800
Resultat før finansielle poster	-273.827	-670.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41	39
Andre finansielle indtægter	6.735.449	1.410.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-485.021	-1.802.087
Resultat før skat	5.976.642	-1.061.968
3 Skat af årets resultat	-1.331.670	205.361
Årets resultat	4.644.972	-856.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	108.000
Overføres til overført resultat	1.644.972	0
Disponeret fra overført resultat	0	-964.607
Disponeret i alt	4.644.972	-856.607

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.424	3.383
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.424</u>	<u>3.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.424</u>	<u>3.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	7.476	648.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	465.464
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.730</u>	<u>4.554</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.206</u>	<u>1.118.018</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.070.474</u>	<u>52.438.760</u>
	Værdipapirer i alt	<u>52.070.474</u>	<u>52.438.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.082.680</u>	<u>53.583.264</u>
	Aktiver i alt	<u>52.086.104</u>	<u>53.586.647</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	25.701.763	24.056.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>29.201.763</u>	<u>24.664.791</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.150.840	25.624.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.100	58.469
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.438.066	1.421.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.905.711	1.775.768
Selskabsskat	294.601	0
Anden gæld	60.023	42.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.884.341</u>	<u>28.921.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.884.341</u>	<u>28.921.856</u>
Passiver i alt	<u>52.086.104</u>	<u>53.586.647</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	25.021.398	0	25.521.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-964.607	108.000	-856.607
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	24.056.791	108.000	24.664.791
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.644.972	3.000.000	4.644.972
	500.000	25.701.763	3.000.000	29.201.763

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	30/6 2018 - 30/6 2019 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	80.000	428.800	
	80.000	428.800	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.440	27.600	
Andre finansielle omkostninger	456.581	1.774.487	
	485.021	1.802.087	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	680.856	61.204	
Årets regulering af udskudt skat	640.524	-294.800	
Andre skatter	10.290	28.235	
	1.331.670	-205.361	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	6.000	6.000	
Kostpris 30. juni 2020	6.000	6.000	
Opskrivninger 1. juli 2019	-2.617	-2.656	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41	39	
Opskrivninger 30. juni 2020	-2.576	-2.617	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.424	3.383	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Per Randløv Petersen Holding ApS, Greve	0,24 %	1.426.461	16.836

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.151 t.kr., er der givet håndpant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 52.033 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for virksomheden Randløv Petersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2020 udgør 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for virksomheden Randløv Petersen A/S' bank-engagement, der p.t. udgør et kreditramme på 21.100 t.kr. Pr. 30. juni 2020 var der en gæld på 20.168 t.kr. Herudover er der givet håndpant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 52.033 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution over for virksomheden Randløv Petersen Ejendomme ApS' prioritetsgæld. Pr. 30. juni 2020 var der en restgæld på 11.559 t.kr. Selskabets ejendom har en regnskabsmæssig værdi på 16.971 t.kr., og ledelsen vurderer, at ejendommens handelsværdi udgør ca. 30 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
